РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ

КОМИТЕТ КЛЯШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
422З7 7 Тетюшский район,

с.Кляшево,
ул.Ленина, дJ2А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

татЕш
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЛаШ АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З77 Тэтеш районы, Келэш
авылы, Ленин урамы, 12А

тел. (8437З) 5-60-39, факс 5-60-39, e-mail: KlsTet@tatar.ru
окпо 94з04367, огрн 106|672020200, инн/кпп 16з80б5202/1бз801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря202l rода

кАрАр

м12
о запрете использования пиротехнических изделий на территории

КляшевСкогО сельскоГо поселеНия Тетюшского муниципального района
Республикп Татарстан

в соответствии с Федеральными законами от 06 окгября 2003 года
J\b 131_ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, от 2I декабря l9g4 года Je 69-Фз io пожарной
безопасности>, Уставом муниципzшьного образования <<кляшевское сельское
поселение> Тетюшского муницип€lJIьного района Республики Татарстан, в целях
обеспечения пожарной безопасности населенных ttунктов, предупреждения гибели
и травматизма людей при пожарах, обеспечения сохранности имущества
физических и юридических лиц, государственного и муниципirльного имущества
исполнительный комитет Кляшевского сельского поселения Тетrошского
муниципtLпьного района Республики Татарстан ПоСтАновлЯЕТ:

1. Запретить применение пиротехнических изделий 1_3 кJIассов по степени
потенциальной опасности в |раницах населенных пунктов Кляшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее постановление на инфорruцrопr""rх стендах
Кляшевского сельского поселения Тетюшского муниципtlльного районареспублики Татарстан, опубликовать на официальном сайте Тетюшского
муниципальногО района и на <ОфициаЛьном портztле правовой информации
Республики Татарсташ (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.Х.Галимов